

工 程 预 算 书

工程名称: 贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目



建设单位: 贵港市港北区郁林路幼儿园



施工单位:

编制单位: 广西诚桂工程项目管理有限公司



审核单位:

编制人:

审核人:

工程造价: 651794.98元

建筑面积: m²

单方造价:

编制日期:



编制人证号:

审核人证号:



单位工程预算汇总表

工程名称:贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目			第1页 共2页	
序号	汇总内容	金额(元)	备注	
贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目-建筑				
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	536978.22		
1.1	其中:暂估价			
2	总价措施项目清单计价合计	37185.03		
2.1	其中:安全文明施工费	33959.59		
3	其他项目清单计价合计	1148.32		
4	税前项目清单计价合计			
5	规费、税金项目清单计价合计	52053.77		
5.1	其中:增值税	18191.53		
6	工程总价=1+2+3+4+5	627365.34		
贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目-安装				
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	21092.13		
1.1	其中:暂估价			
2	总价措施项目清单计价合计	881.76		
2.1	其中:安全文明施工费	641.28		
3	其他项目清单计价合计			
4	税前项目清单计价合计			
5	规费、税金项目清单计价合计	2455.75		
5.1	其中:增值税	708.38		
6	工程总价=1+2+3+4+5	24429.64		
工程项目汇总				
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	558070.35		

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目										第1页 共9页					
定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价				
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润					
贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目 -建筑											536978.22				
	分部分项工程				531329.29										
3.	A.3 砌筑工程				3922.51										
010401004001	多孔砖墙 1.砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔 砖 2.墙体厚度:200mm 3.砂浆种类、强度等级:混合砂浆 M5.0	m³	7.60	516.12	3922.51	133.55	326.72	3.35	41.03	11.47					
A3-14	混水砖墙 多孔砖 240×180×90 墙体厚度 18cm(水泥石灰砂浆中砂M5)	10m³	0.760	5161.20	3922.51	1335.51	3267.15	33.52	410.30	114.72					
9.	A.9 楼地面工程				330.06										
011105003001	块料踢脚线 1.17 厚1:3 水泥砂浆 2.3~4 厚1:1水泥砂浆加水重20%自乳胶镶贴 3.8~10厚面砖踢脚,水泥浆擦缝	m²	3.00	110.02	330.06	46.61	45.65	2.17	12.18	3.41					
A9-99	陶瓷地砖 踢脚线 水泥砂浆(水泥砂浆 1: 3)	100m²	0.0300	11002.21	330.07	4660.92	4565.23	216.69	1218.43	340.94					
10.	A.10 墙、柱面工程				12523.44										
011201001001	内墙面一般抹灰 1.15 厚M15 混合砂浆抹灰	m²	38.00	36.84	1399.92	18.37	11.92	0.51	4.72	1.32					

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目											第2页 共9页				
定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价				
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润					
	2.5厚抗裂砂浆(1:1水泥砂浆渗入3~5%防水粉,聚丙烯防裂纤维)														
A10-37	内墙、内墙裙 水泥砂浆找平层 砖墙 15mm {水泥砂浆 1:3}	100m²	0.3800	2130.89	809.74	1073.16	667.13	36.00	277.07	77.53					
A10-54换	抹灰层每增减1mm 石灰砂浆(石灰砂浆 1:3)	100m²	0.3800	490.00	186.20	173.25	244.98	12.41	46.38	12.98					
A10-69	墙面钉(挂)网 玻璃纤维网	100m²	0.3800	1063.87	404.27	591.03	280.06	2.90	148.36	41.52					
011201001002	外墙面一般抹灰 1. 222X63X3(±0.5)MCM窑变砖 2. MCM专用粘结剂 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层热镀锌电焊网 4. 25厚M15 水泥砂浆,分两次抹灰	m²	38.00	197.92	7520.96	83.81	84.08	2.19	21.75	6.09					
A7-185换	聚合物水泥砂浆防水 立面 10mm {素水泥浆}[实际5]	100m²	0.3800	1271.29	483.09	530.10	525.87	8.69	161.48	45.15					
A10-68换	墙面钉(挂)网 铁丝网	100m²	0.3800	1387.43	527.22	739.53	402.92	6.48	186.35	52.15					
A10-154换	带纸皮面砖 水泥砂浆粘贴 墙面、墙裙 {换:水泥砂浆中砂M15 换:水泥砂浆中砂M15}	100m²	0.3800	17133.39	6510.69	7111.17	7479.33	204.18	1827.37	511.34					
011210006001	其他隔断 1. 轻钢龙骨+12厚纸面玻纤石膏板隔墙	m²	32.40	111.19	3602.56	20.81	83.43	0.23	5.25	1.47					
A10-239换	板基层 石膏板	100m²	0.3240	3947.36	1278.94	669.24	3064.16		167.18	46.78					
A10-236	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m²	0.3240	7171.24	2323.48	1411.74	5278.35	22.59	358.30	100.26					

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

第3页 共9页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
11.	A.11 天棚工程				234409.48						
011302001001	铝扣板吊顶 1. 基层: 现浇钢筋混凝土楼板, 打磨修补 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格: 铝扣板吊顶 600*600*1	m²	148.36	181.93	26991.13	32.84	137.91	0.52	8.33	2.33	
A10-93	混凝土面打磨{素水泥浆}	100m²	1.4836	733.89	1088.80	445.50	88.05	43.88	122.25	34.21	
A11-105换	天棚铝扣板面层 600×600	100m²	1.4836	12716.84	18866.70	1188.00	11149.04		296.76	83.04	
A11-31	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(600×600mm) 以上 平面	100m²	1.4836	4743.36	7037.25	1650.33	2554.13	8.55	414.39	115.96	
011302001002	铝方通吊顶 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 100*60@80原木色铝方通、浅蓝色铝方通	m	410.62	312.89	128478.89	32.91	269.08	0.29	8.29	2.32	
A11-142换	铝合金格栅天棚(直接吊在天棚下) 铝合金空腹格栅天棚 条型	100m²	4.1062	23285.95	95616.77	1386.00	21429.50	20.72	351.40	98.33	
A11-32换	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(600×600mm) 以上 跌级	100m²	4.1062	8003.67	32864.67	1904.76	5478.68	8.55	477.94	133.74	
011302001003	吊顶天棚 1. 基层底架: C50承载龙骨、C50覆面龙骨 2. 面层: 9.5mm厚双层石膏板封面 3. 乳胶漆饰面	m²	437.92	180.26	78939.46	55.80	106.50	0.09	13.96	3.91	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

第4页 共9页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
A11-30	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(600×600mm) 跌级	100m²	4.3792	6906.57	30245.25	2007.72	4245.70	8.55	503.66	140.94	
A11-76换	天棚石膏板基层	100m²	4.3792	4315.28	18897.47	1336.50	2551.50		333.86	93.42	
A11-97换	天棚防火板面层 贴在基层板上	100m²	4.3792	5467.72	23944.24	1592.91	3365.56		397.91	111.34	
A13-210	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍	100m²	4.3792	1335.06	5846.49	642.51	487.14		160.50	44.91	
12.	A.12 门窗工程				94702.57						
010807001001	90系列铝合金推拉窗 带亮 S>2m² 1. 框、扇材质:90系列, 铝合金型材壁厚1.8mm 2. 玻璃品种、厚度:中空玻璃6+9A+6	m²	168.54	470.62	79318.29	46.74	408.45	0.37	11.77	3.29	
A12-114换	铝合金推拉窗 带亮	100m²	1.6854	39262.35	66172.76	4673.79	33045.06	37.35	1176.84	329.31	
B-换	中空玻璃6+9A+6与5mm白玻补差价	m²	168.54	78.00	13146.12		78.00				
010807001002	90系列铝合金推拉窗 带亮 S>2m² 1. 框、扇材质:90系列, 铝合金型材壁厚1.8mm 2. 玻璃品种、厚度:Low-E中空玻璃6+9A+6	m²	25.20	525.62	13245.62	46.74	463.45	0.37	11.77	3.29	
A12-114换	铝合金推拉窗 带亮	100m²	0.2520	39262.35	9894.11	4673.79	33045.06	37.35	1176.84	329.31	
B-换	Low-E中空玻璃6+9A+6与5mm白玻补差价	m²	25.20	133.00	3351.60		133.00				
桂010811002001	门窗周边塞缝 1. 水泥砂浆填塞缝隙, 门窗框料与外墙面接触处用密封胶嵌缝	m	252.20	8.48	2138.66	5.54	1.17		1.38	0.39	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

第5页 共9页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
A12-166换	门窗周边塞缝 水泥砂浆1:2.5(水泥砂浆 1:2.5)	100m	2.5220	848.33	2139.49	554.40	116.69		138.49	38.75	
13.	A.13 油漆、涂料、裱糊工程				992.94						
011406003001	满刮腻子 1. 满刮腻子2 厚	m²	38.00	12.77	485.26	8.25	1.88		2.06	0.58	
A13-206	刮成品腻子粉 内墙面 两遍	100m²	0.3800	1275.92	484.85	824.67	187.61		206.00	57.64	
011407001001	墙面喷(刷)涂料 1. 内墙无机涂料(一底两面)	m²	38.00	13.36	507.68	6.43	4.87		1.61	0.45	
A13-210	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍	100m²	0.3800	1335.06	507.32	642.51	487.14		160.50	44.91	
14.	A.14 其他装饰工程				178892.85						
011503001001	金属扶手、栏杆、栏板 1. 口30*3不锈钢管扶手 2. 口20*2不锈钢管Φ80	m	435.92	410.38	178892.85	60.49	320.09	7.93	17.09	4.78	
A14-109换	不锈钢管栏杆 直线型 竖条式(方管)	10m	43.592	3504.94	152787.34	501.93	2769.69	55.21	139.17	38.94	
A14-119换	不锈钢管扶手 不锈钢方管 30×30×3	10m	43.592	598.86	26105.51	102.96	431.19	24.09	31.74	8.88	
011601001001	砖砌体拆除 1. 运距: 5km	m³	7.60	97.41	740.32	69.31		19.20	6.69	2.21	
07010032	拆除砌体 砖墙	10m³	0.760	655.08	497.86	595.20			45.00	14.88	
07040001	自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内	100m³	0.0760	2476.69	188.23	979.20		1271.11	170.12	56.26	
07040004	自卸汽车运渣土 每增加1km	100m³	0.0760	714.69	54.32			649.37	49.09	16.23	

表一08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目											
第6页 共9页											
定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
011609001001	栏杆、栏板拆除	m²	318.15	14.80	4708.62	13.44			1.02	0.34	
07010146	拆除 钢栏杆	100m²	3.1815	1479.21	4706.11	1344.00			101.61	33.60	
011610002001	金属门窗拆除	m²	5.04	21.13	106.50	19.20			1.45	0.48	
07010136	拆除 铝合金 门窗	10m²	0.504	211.32	106.51	192.00			14.52	4.80	
	单价措施项目				5648.93						
011701	脚手架工程				5648.93						
桂011701001001	外脚手架	m²	355.95	15.87	5648.93	7.28	5.53	0.19	2.24	0.63	
A15-4	扣件式钢管外脚手架 单排 20m以内	100m²	3.5595	1586.21	5646.11	727.61	552.93	19.25	223.83	62.59	
贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目											
-安装											
21678.37											
	分部分项工程				21678.37						
	B4 电气设备安装工程				15581.73						
030412004001	定制五色花造型吊灯 1. 安装方式: 吸顶安装 2. 含接线盒	套	1	1687.83	1687.83	59.58	1604.71	0.26	15.52	7.76	
B4-1770换	普通艺术花灯安装 吊式 五头花灯以下	10套	0.1	16878.37	1687.84	595.84	16047.09	2.59	155.23	77.62	
030412004002	白色球形吊灯直径400 1. 安装方式: 吊装 2. 含接线盒	套	2	154.87	309.74	9.27	141.77	0.16	2.45	1.22	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
B4-1747换	其他普通灯具 软线吊灯	10套	0.2	1548.65	309.73	92.70	1417.73	1.55	24.45	12.22	
030412004003	白色球型吊灯直径300 1. 安装方式: 吊装 2. 含接线盒	套	2	77.61	155.22	9.27	64.51	0.16	2.45	1.22	
B4-1747换	其他普通灯具 软线吊灯	10套	0.2	776.00	155.20	92.70	645.08	1.55	24.45	12.22	
030412004004	筒灯 7W 1. 安装方式: 吊顶内安装 2. 含接线盒	套	29	60.13	1743.77	18.46	34.49		4.79	2.39	
B4-1853换	装饰灯具安装 点光源艺术装饰灯具 筒灯 嵌入式 灯具直径(150)	10套	2.9	601.29	1743.74	184.59	344.88		47.88	23.94	
030412004005	LED光灯带	m	31.72	30.78	976.34	2.30	26.86	0.52	0.73	0.37	
B4-1990换	其他照明灯具安装 LED光灯带	10m	3.172	307.67	975.93	22.97	268.57	5.18	7.30	3.65	
030412001001	600x600平板灯56W	套	52	115.38	5999.76	21.93	84.55	0.26	5.76	2.88	
B4-1746换	普通灯具安装 吸顶灯具 灯罩周长 2000mm 以上	10套	5.2	1153.76	5999.55	219.34	845.48	2.59	57.57	28.78	
030412001002	600x600平板灯72W	套	12	145.68	1748.16	21.93	114.85	0.26	5.76	2.88	
B4-1746换	普通灯具安装 吸顶灯具 灯罩周长 2000mm 以上	10套	1.2	1456.76	1748.11	219.34	1148.48	2.59	57.57	28.78	
030404034001	暗装双联单控开关 250V 10A 1. 安装方式: 距地1.3米暗装 2. 含接线盒	套	1	52.01	52.01	20.56	23.45		5.33	2.67	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

第8页 共9页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
B4-0413换	开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板暗开关(单控) 双联	10套	0.2	260.00	52.00	102.78	117.23		26.66	13.33	
030404034002	暗装三联单控开关 250V 10A 1. 安装方式: 距地1.3米暗装 2. 含接线盒	套	2	30.51	61.02	10.58	15.81		2.75	1.37	
B4-0414换	开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板暗开关(单控) 三联	10套	0.2	305.09	61.02	105.82	158.10		27.45	13.72	
030411001001	吊顶内敷设电气钢管 JDG20	m	75.48	21.44	1618.29	7.05	11.54	0.08	1.85	0.92	
B4-1526换	吊顶内敷设 扣压式(KBG)、紧定式(JDG) 电气钢管规格 20	100m	0.7548	2143.47	1617.89	705.21	1153.07	7.77	184.95	92.47	
030411004001	管内穿铜芯导线 WDZ-BYJ-2.5mm ²	m	300.14	3.92	1176.55	0.58	3.11		0.15	0.08	
B4-1564换	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单 线	3.0014	391.75	1175.80	57.80	311.46		14.99	7.50	
030413002001	凿(压)槽及恢复	m	5.10	10.40	53.04	5.63	2.26	0.23	1.52	0.76	
B4-2006	凿槽、刨沟 砖结构(公称管径20mm以内)	10m	0.510	60.94	31.08	35.57	9.53	1.44	9.60	4.80	
B4-2018	所凿沟槽恢复 沟槽尺寸(公称管径20mm以内){水泥砂浆 1:2.5}	10m	0.510	43.11	21.99	20.75	13.06	0.88	5.61	2.81	
	B9 给排水、燃气工程				5510.40						
030901003001	下垂式装饰性喷头 1. 吊顶式喷头 k=80 68℃	个	160	34.44	5510.40	14.38	13.45	0.73	3.92	1.96	

表一08

规费、增值税计价表

工程名称:贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

第1页 共2页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目-建筑				
1	规费	1. 1+1. 2+1. 3		52053. 77
1. 1	社会保险费	Σ (分部分项人工费+单价措施人工费) (90812. 18+2591. 32)	29. 35	31072. 87
1. 1. 1	养老保险费		17. 22	27413. 92
1. 1. 2	失业保险费		0. 34	16084. 08
1. 1. 3	医疗保险费		10. 25	317. 57
1. 1. 4	生育保险费		0. 64	9573. 86
1. 1. 5	工伤保险费		0. 90	597. 79
1. 2	住房公积金		1. 85	840. 64
1. 3	工程排污费	Σ (分部分项人材机+单价措施人材机) (502028. 18+4627. 35)	0. 39	1695. 28
2	税金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前提目 费+规费	3. 46	1963. 67
2. 1	增值税		3. 00	20980. 90
2. 2	城市维护建设税		0. 21	18191. 53
2. 3	教育附加费		0. 09	1273. 41
2. 4	地方教育附加费		0. 06	545. 75
2. 5	水利建设基金		0. 10	363. 83
贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目-安装				
1	规费	1. 1+1. 2+1. 3		606. 39
1. 1	社会保险费	Σ (分部分项人工费+单价措施人工费) (5637. 12+0)	29. 35	2455. 75
1. 1. 1	养老保险费		17. 22	1638. 75
				1522. 07
				893. 02

规费、增值税计价表

工程名称:贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
1.1.2	失业保险费	Σ (分部分项人工费+单价措施人工费) (5637.12+0)	0.34	17.63
1.1.3	医疗保险费		10.25	531.56
1.1.4	生育保险费		0.64	33.19
1.1.5	工伤保险费		0.90	46.67
1.2	住房公积金		1.85	95.94
1.3	工程排污费		0.40	20.74
2	税金		3.46	817.00
2.1	增值税	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目 费+规费	3.00	708.38
2.2	城市维护建设税		0.21	49.59
2.3	教育附加费		0.09	21.25
2.4	地方教育附加费		0.06	14.17
2.5	水利建设基金		0.10	23.61
	合 计			54509.52

主要材料及价格表

工程名称: 贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

第1页 共4页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
1	R0101001	建筑综合工日 (一类)	工日	76.555	64.00
2	010310001	镀锌铁丝 (综合)	kg	0.229	7.45
3	010903001	圆钢HPB300 Φ10以内 (综合)	kg	0.165	3.73
4	011301001	扁钢 (综合)	t	0.017	4254.00
5	012901031	中厚钢板 4.1~20mm	t	0.008	4380.00
6	030156016	膨胀螺栓 M8×80	套	80.676	0.55
7	031301006	砂轮片 3 400	片	2.560	35.00
8	031345004	石料切割锯片	片	0.295	42.00
9	040101001	水泥 (综合)	t	0.086	434.00
10	040102001	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	0.011	0.43
11	040102001	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	0.217	434.00
12	040102001	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	0.915	434.00
13	040102003	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	0.347	471.00
14	040103001	白水泥 (综合)	t		1040.00
15	040301001	砂 (综合)	m³	0.546	160.00
16	040301001	砂 (综合)	m³	0.896	160.00
17	040301001	砂 (综合)	m³	0.032	205.00
18	040301003	细砂	m³	0.103	204.00
19	040301004	中砂	m³	2.613	211.00
20	040902004	石灰膏	m³	0.180	331.00
21	040908002	抗裂砂浆	kg	46.512	2.00
22	041302002	多孔页岩砖 240×180×90	千块	1.725	1167.00

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

第2页 共4页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
23	050301003	一等杉木枋材	m³	0.589	1512.00
24	050306001	周转板枋材	m³	0.028	998.00
25	070105001.1	222X63X3 (±0.5) MCM窑变砖	m²	39.140	60.00
26	090101001.1	12厚纸面玻纤石膏板	m²	34.020	26.00
27	090101002	防火纸面石膏板 9.5mm	m²	459.816	22.00
28	090503001	铝板 600*600*1	m²	155.778	106.00
29	093705001.1	100*60@80铝合金木纹方通	m²	418.832	208.00
30	100101001	轻钢龙骨 75×50	kg	58.602	18.00
31	100101002	轻钢龙骨 75×40	kg	33.920	16.00
32	100102001	轻钢大龙骨 h50	m	2140.151	7.00
33	100102002	轻钢大龙骨 h45	m	1001.672	3.70
34	100102003	轻钢中龙骨 h19	m	1235.186	3.20
35	100102004	轻钢小龙骨 h19	m	148.761	1.70
36	100102005	轻钢中龙骨横撑 h19	m	1120.989	3.50
37	100102006	轻钢小龙骨横撑 h19	m	213.004	1.30
38	101301001	轻钢龙骨主接件	个	949.353	1.10
39	101301002	轻钢龙骨次接件	个	1310.687	0.60
40	101302002	轻钢中龙骨平面连接件	个	4709.051	1.10
41	101302003	轻钢小龙骨平面连接件	个	1060.675	0.60
42	101302004	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	1896.420	1.30
43	101302005	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	2854.157	0.70
44	101302006	轻钢小龙骨垂直吊挂件	个	1060.675	0.60

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区郁林路幼儿园教学楼改造项目

第3页 共4页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
45	110907001.2	90系列铝合金推拉窗 S>2m²	m²	184.983	341.00
46	130301001	乳胶漆	kg	132.354	16.50
47	130311003	成品腻子粉 (一般型)	kg	64.600	1.10
48	130312002	大白粉	kg	6.805	0.50
49	143306006	酒精	kg	0.800	4.10
50	144101005	建筑胶	kg	19.676	2.80
51	144103001	108胶	kg	0.756	2.30
52	144108001	乳白胶	kg	12.640	6.60
53	144113002	玻璃胶 310g	支	0.570	8.00
54	144114001	密封胶	kg	6.832	16.40
55	144115001	万能胶	kg	180.423	15.50
56	170509006.1	不锈钢方管 30×30×3 304材质	m	409.329	45.00
57	170509022.1	不锈钢方管 □20×2 304材质	m	2823.890	22.00
58	170509026.1	不锈钢方管 □30×3 304材质	m	1096.339	45.00
59	170902001	方钢管 25×25×2.5	m	51.931	25.00
60	341101001	水	m³	0.133	3.60
61	341101001	水	m³	3.268	3.60
62	350302001	回转扣件	个	0.498	7.30
63	350302002	对接扣件	个	2.242	7.10
64	350302003	直角扣件	个	9.575	7.20
65	350303001	脚手架焊接钢管 Φ48.3×3.6	t	0.100	4695.00
66	350307002	竹脚手板	m²	26.696	46.00

